
 кат. 35 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Серджио Атев ЦЕ-ВТ 24181

2 Назми Стоянов Паисиево 21280

3 Беркай Асенов Исперих 21393

4 Емир Джеват Силистра 24603

5 Михаил Николаев Ямбол 22305

6 Божидар Бакалов Стара Загора 24629

7 Емил Стефанов Севлиево 22693

8 Валентин Вангелов Сливен 24922

9 Митко Атанасов Созопол 21441

10 Ангел Кирилов Петрич-2021 21306

11 Атанас Тодоров Станка Златева 2425

12 Алдин Алдинов ИП-ВТ 22365

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 38 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Иван Грудев Сливен 23883

2 Атанас Костадинов Петрич-2021 21303

3 Мустафа Осман Айтос 24454

4 Божидар Русев Добрич 24652

5 Мерт Мустафов Търговище 22286

6 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд 22165

7 Никола Николов НСА 21437

8 Димитър Димитров Паисиево 22862

9 Радослав Великов СЩ Левски 21430

10 Емил Бонев Стара Загора 21217

11 Серкан Давидов Исперих 24642

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 41 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Християн Лазаров СЩ Левски 21429

2 Радомир Сариев Локомотив Пд 22166

3 Атанас Гендов Елхово 21348

4 Кристиан Данчев Ямбол
5 Тодор Ахмедов Златарица 22696

6 Калоян Христов Търговище 21150

7 Кристиян Димитров Добрич 24412

8 Янаки Ковачев Черн Бс 21446

9 Николай Колев ЕВ-ВТ 24267

10 Семир Иванов Острово 23289

11 Денис Събков Исперих 21593

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 44 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Александър Илиев Сандански 21308

2 Йордан Костадинов Черн Бс 21616

3 Божидар Кирилов Петрич-2021 21307

4 Георги Пантелеев Средец 21127

5 Марин Андонов Станка Златева 21431

6 Стоян Рашев Черн Бс 20223

7 Станимир Славов Сливен 2163

8 Константин Делчев АВ Хасково 231129

9 Хюдаим Невзат Самуил 22546

10 Йълмаз Мустафов Русе 21176

11 Дениз Ахмедов Търговище 21192

12 Айтач Ахмедов Търговище 23272

13 Леонид Захарядис Сандански 20213

14 Берай Хасан Момчилград 23521

15 Светомир Симов Димитровград 21135

16 Калоян Кондев Сливен 20282

17 Ахмед Мехмед Русе 22888

18 Даниеле Кондев Сливен 20277

19 Михаил Желязков Черн Бс 22299

20 Георги Георгиев Стражица 20548

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  48 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Илияз Яшар Паисиево 24310

2 Атанас Димитров Сандански 23338

3 Самир Белгинов АВ Хасково
4 Иса Иса Самуил 22544

5 Митко Атанасов Самуил 231150

6 Еди Стражаков Левски 2374

7 Сонер Чапар Русе 21299

8 Димчо Губаков Златарица 21264

9 Грегор Симеонов Севлиево 21200

10 Илиян Ангелов Г.Оряховица 20334

11 Николай Илинчев Стамболийски 21339

12 Валентин Драгоев Ямбол 22301

13 Алекс Иванов Златарица 24422

14 Бенан Бейнабиев ЛС Глоджево 23896

15 Мирослав Атанасов Левски 20169

16 Любомир Маринов ЕВ-ВТ 23221

17 Йоан Павлов Севлиево 21269

18 Ибрахим Хасанбаш Разград 22130

19 Борислав Бачев Сандански 22284

20 Берк Данаджиев ЛС Глоджево 22685

21 Христо Стефанов Локомотив Пд 22164

22 Мустафа Тахиров Айтос 22889

23 Джан Ридванов Исперих 21392

24 Жеко Алагенчев Средец 20222

25 Илия Милев Черн кл и св 23385

26 Костадин Суванджиев Г.Оряховица 21197

27 Даниел Ефтимов МК Шумен 21598

28 Васил Рандев Сливен 20278

29 Теодор Друмчев ЦЕ-ВТ 22860

30 Божидар Дамянов Сандански 20216

31 Александър Дончев Шумен 22394

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  52 кг       

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Мюмюн Мюмюн Караманци 20355

2 Димитър Ставрев НСА 20570

3 Ердем Бейрам Самуил 22542

4 Любомир Любомиров Тутракан 24460

5 Калоян Русев Черн Бс 21156

6 Георги Георгиев Добрич 21421

7 Пламен Великов Черн Бс 231156

8 Ерен Неджати Паисиево 22864

9 Георги Иванов Черн Бс 20756

10 Берк Хаджиюмеров ЛС Глоджево 20592

11 Илия Илиев Севлиево 20554

12 Владислав Василев Добрич 24653

13 Семих Исмаилов Мъдрево 201010

14 Николай Нейков Станка Златева 23417

15 Валентин Димитров ЕВ-ВТ 23220

16 Дениз Музафер Разград 21286

17 Берк Мехмед Паисиево 21285

18 Мартин Шкемби Гоце Делчев 24645

19 Ридван Тахиров Айтос 22891

20 Румен Койчев Ямбол 24241

21 Йордан Папазов Г.Оряховица 20578

22 Рангел Ангелов Варна 22691

23 Шабан Смаил Руен 20523

24 Валентин Христов Г.Оряховица 231099

25 Александър Димитров Стара Загора 22881

26 Стоян Кирилов ЯП ЦСКА 24397

27 Симеон Стоянов Михо Дуков-Шивач. 24545

28 Раян Първанов Разград 24255

29 Василис Узунов Сандански 24599

30 Алекс Антонов Русе 21177

31 Идис Идиризов Шумен 231148

32 Тахир Тахиров Айтос 22890

33 Беркан Хашимов Елена 23568

34 Христо Яначков Стара Загора 21261

35 Мирослав Парашкевов ЕВ-ВТ 23531

36 Митко Иванов Станка Златева 24631

37 Галин Георгиев Свиленград 21589

38 Димитър Колин ЦСКА 21163

39 Александър Чакалов Г.Оряховица 21396

40 Георги Стоименов Левски 20572

41 Себахатин Мустафа Айтос 22457

42 Алекс Алексиев Лозница 2063

43 Шаиб Шаибов Шумен 228682

44 Емир Мустафа Исперих 21595

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



кат.  57 кг   

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Димитър Кехайов Сандански 20217

2 Даниел Николов Добрич 24413

3 Станислав Иванов Средец 22250

4 Димитър Методиев Елхово 20342

5 Валентин Господинов Черн Бс 20238

6 Светослав Габровски Русе 22220

7 Богомил Георгиев Тутракан 22449

8 Аркан Мердин Мъдрево 24610

9 Берк Джамбазов Русе 23314

10 Ерай Хаджифейзула Асеновград 24314

11 Лазар Дичев Средец 2430

12 Петко Плачков Локомотив Пд 2358

13 Александър Кабаков Варна 22255

14 Момчил Симеонов ЕВ-ВТ 23641

15 Христо Киряков Пазарджик 22874

16 Исмаил Кезимов Локомотив Пд 23748

17 Ивайло Иванов Разград 23906

18 Антон Денев ИП-ВТ 22336

19 Ерен Мехмед Момчилград 21374

20 Иван Янчев Сандански 22278

21 Димитър Атанасов Добрич 23369

22 Стоян Станиславов Созопол 22471

23 Иван Иванов Стара Загора 20234

24 Кольо Петков Нова Загора 20397

25 Виктор Христов ЦЕ-ВТ 24180

26 Ангел Неделчев Сливен 22185

27 Станислав Дончев Г.Оряховица 21395

28 Смилиян Стоянов Петрич-2021 20711

29 Благовест Димитров Стара Загора 24559

30 Санко Маринов Любимец 24644

31 Денис Желев ГВ-Раднево 23949

32 Шемсидин Ангелов Паисиево 20579

33 Димитър Николов Г.Оряховица 23466

34 Васил Димитров Варна 24160

35 Мустафа Мустафа Самуил 2340

36 Дейвид Максимов Гоце Делчев 24646

37 Денис Джуджанов Локомотив Пд 23690

38 Валери Слободанов Тутракан 23223

39 Станислав Гроздев Добрич 22381

40 Златко Гешев Димитровград 20200

41 Калоян Обретенов Тутракан 20483

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



кат.  62 кг      

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Валентин Вълчев Сливен 22186

2 Арнел Себайдинов Търговище 23269

3 Христо Рачев Черн кл и св 231002

4 Георги Великов Созопол 22530

5 Мустафа Мустафа Руен 21387

6 Стефан Трайков Левски 20586

7 Божидар Спасов Севлиево 23286

8 Димитър Димитров Свиленград 24612

9 Георги Иванов Добрич 21413

10 Бурак Адинан Шумен 23645

11 Петко Саракостов Ямбол 21100

12 Виктор Танев Разград 24254

13 Михаил Петков Елена 23211

14 Христо Челебийски Стамболийски 21338

15 Осман Чаушев Гоце Делчев 24647

16 Николай Владиков ЯП ЦСКА 23968

17 Айсун Юсуфов Лозница 2168

18 Шабан Шабанов Созопол 22702

19 Акън Йоллов Севлиево 20478

20 Бейсин Мустафов Елена 24172

21 Михаил Урсаки Айтос 23136

22 Бейхан Зимрудов Гоце Делчев 24649

23 Димо Николаев Стара Загора 21335

24 Светослав Цветанов Локомотив Пд 20706

25 Даниел Шаламанов Сливен 24291

26 Михаил Генов ЯП ЦСКА 24394

27 Айкут Радостинов Мъдрево 21581

28 Данчо Иванов Сливен 24289

29 Атанас Картаков ЦСКА 21609

30 Максуд Садъков Търговище 22682

31 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 22209

32 Калоян Желязков Стара Загора 20233

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 68 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Лазар Христов Севлиево 24377

2 Петър Петров Тутракан 22518

3 Васил Синигеров Станка Златева 24639

4 Алекс Николов Димитровград 23388

5 Корай Хасан Руен 21386

6 Стефан Стефанов Търговище 20250

7 Дилян Бояджиев ИП-ВТ 20751

8 Васиян Чавдаров Елхово 22478

9 Георги Кичуков Черн Бс 231008

10 Симеон Благоев Левски 2228

11 Антон Радев Ямбол 21101

12 Ибрахим Камбер Гоце Делчев 24648

13 Габриел Ибрямов Стражица 21600

14 Ивайло Матеев Стражица 23487

15 Гален Петров Търговище 22680

16 Давуд Давудов Лозница 20115

17 Хюсеин Хюсеин Шумен 22869

18 Петър Райчев Асеновград 21211

19 Стоян Георгиев Черн Бс 2050

20 Стилиян Денев Сливен 24288

21 Смаил Смаил Айтос 23887

22 Огнян Костадинов Асеновград 21563

23 Ивайло Борисов Стражица 231151

24 Златан Кюлчуков Сливен 2429

25 Дилян Николов Русе 22210

26 Дамян Димов Силистра 23619

27 Борислав Ройдев Ямбол 2098

28 Божидар Узунов Созопол 23383

29 Даниел Сидеров Г.Оряховица 20337

30 Марин Куцаров Любимец 24643

31 Божидар Иванов Стара Загора 20232

32 Борис Сърбинов Сливен 21406

33 Петър Куюмджиев Левски 23563

34 Николай Илиев Сандански 21443

35 Василий Ангелов Добрич 21610

36 Валентин Георгиев Свиленград 21588

37 Теодор Старирадев Г.Оряховица 21194

38 Георги Божинов Левски 2233

39 Виктор Николов СЩ Левски 24189

40 Биртан Аптараман Шумен 20452

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



кат.  75 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Радомир Неновски Сливен 20274

2 Мартин Хаджиев Левски 212

3 Мехмед Мехмед Исперих 21596

4 Йордан Христов Сливен 2166

5 Баран Тахиров Черн кл и св 23871

6 Георги Христов Казанлък 24419

7 Ангел Караколев Елхово 20343

8 Николай Рисков Димитровград

9 Денислав Стоянов Локомотив Пд 2135

10 Умут Рахме Силистра 23618

11 Мартин Славов Тутракан 21487

12 Рамадан Хюсеин Асеновград 24315

13 Георги Бъчваров Черн Бс 22313

14 Николай Ангелов РВ-МГ ВТ 22861

15 Кирил Георгиев Сандански 20212

16 Калин Кирилов Стара Загора 23764

17 Тихомир Герджиков Сливен 20350

18 Акут Акиф Острово 22886

19 Кристиян Кръшков Локомотив Пд 22172

20 Панайот Стоянов Станка Златева 24632

21 Тодор Костадинов Г.Оряховица 20340

22 Ерен Моллахасан Момчилград 23519

23 Ариф Ариф Лозница 22295

24 Петко Златев Левски 22606

25 Иван Василев Черн Бс 231126

26 Адреан Йовчев Пазарджик 23900

27 Стейман Стефанов Гълъбово 20351

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  85 кг      

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Акън Хаджимехмед Момчилград 22573

2 Димитър Николаев Стара Загора 20775

3 Арифали Ариф Самуил 22543

4 Йордан Георгиев Левски 22380

5 Данаил Станев Търговище 20767

6 Михаил Кюмурджиев Левски 22683

7 Алберт Шукри Търговище 20394

8 Мартин Недялков Севлиево 23280

9 Димитър Костадинов Тутракан 22450

10 Онур Хубенов Черн Бс 22892

11 Радомир Гунчев Варна 22692

12 Константин Бонев Добрич 23370

13 Алексей Михайлов Сливен 22677

14 Станислав Илиев Станка Златева 23417

15 Георги Корцанов Пазарджик 22875

16 Тодор Стоянов Созопол 24641

17 Максим Мустафов Севлиево 24386

18 Алиджан Рашид Асеновград 21212

19 Рачо Стефанов Русе 2192

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  +85 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Петър Александров Черн Бс 22258

2 Илкан Исмет Паисиево 24650

3 Николай Гошев Добрич 24414

4 Озан Ахмед МК Шумен 21597

5 Ерджан Басри Шумен 23647

6 Емре Махмуд Черн кл и св 20451

7 Николай Йорданов Сливен 2167

8 Димитър Димитров Русе 21300

9 Баръш Ешреф Лозница 22296

10 Любомир Танчев Гълъбово 21167

11 Стоян Кубанов ГВ Раднево 24129

12 Асен Йорданов Свиленград 21584

13 Еркан Ахмед Търговище 22285

14 Денислав Грозев ГВ Раднево 23970

15 Димитър Драганов МК Шумен 21589

16 Беркай Халилибрахим Момчилград 23518

17 Стефан Стефанов Русе 20484

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



ТЕПИХ "А"

кат. 52 кг

1 4 Любомир Любомиров Тутракан 5 Калоян Русев Черн Бс
2 6 Георги Георгиев Добрич 7 Пламен Великов Черн Бс
3 8 Ерен Неджати Паисиево 9 Георги Иванов Черн Бс
4 14 Николай Нейков Станка Златева 15 Валентин Димитров ЕВ-ВТ
5 16 Дениз Музафер Разград 17 Берк Мехмед Паисиево
6 18 Мартин Шкемби Гоце Делчев 19 Ридван Тахиров Айтос
7 26 Стоян Кирилов ЯП ЦСКА 27 Симеон Стоянов Михо Дуков-Шивач.
8 28 Раян Първанов Разград 29 Василис Узунов Сандански
9 30 Алекс Антонов Русе 31 Идис Идиризов Шумен

10 36 Митко Иванов Станка Златева 37 Галин Георгиев Свиленград
11 38 Димитър Колин ЦСКА 39 Александър Чакалов Г.Оряховица
12 40 Георги Стоименов Левски 41 Себахатин Мустафа Айтос

кат. 62 кг

13 1 Валентин Вълчев Сливен 2 Арнел Себайдинов Търговище
14 3 Христо Рачев Черн кл и св 4 Георги Великов Созопол
15 5 Мустафа Мустафа Руен 6 Стефан Трайков Левски
16 7 Божидар Спасов Севлиево 8 Димитър Димитров Свиленград
17 9 Георги Иванов Добрич 10 Бурак Адинан Шумен
18 11 Петко Саракостов Ямбол 12 Виктор Танев Разград
19 13 Михаил Петков Елена 14 Христо Челебийски Стамболийски
20 15 Осман Чаушев Гоце Делчев 16 Николай Владиков ЯП ЦСКА
21 17 Айсун Юсуфов Лозница 18 Шабан Шабанов Созопол
22 19 Акън Йоллов Севлиево 20 Бейсин Мустафов Елена
23 21 Михаил Урсаки Айтос 22 Бейхан Зимрудов Гоце Делчев
24 23 Димо Николаев Стара Загора 24 Светослав Цветанов Локомотив Пд
25 25 Даниел Шаламанов Сливен 26 Михаил Генов ЯП ЦСКА
26 27 Айкут Радостинов Мъдрево 28 Данчо Иванов Сливен
27 29 Атанас Картаков ЦСКА 30 Максуд Садъков Търговище
28 31 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 32 Калоян Желязков Стара Загора

кат. 75 кг

29 2 Мартин Хаджиев Левски 3 Мехмед Мехмед Исперих
30 4 Йордан Христов Сливен 5 Баран Тахиров Черн кл и св
31 6 Георги Христов Казанлък 7 Ангел Караколев Елхово
32 9 Денислав Стоянов Локомотив Пд 10 Умут Рахме Силистра
33 11 Мартин Славов Тутракан 12 Рамадан Хюсеин Асеновград
34 15 Кирил Георгиев Сандански 16 Калин Кирилов Стара Загора
35 17 Тихомир Герджиков Сливен 18 Акут Акиф Острово
36 19 Кристиян Кръшков Локомотив Пд 20 Панайот Стоянов Станка Златева
37 21 Тодор Костадинов Г.Оряховица 22 Ерен Моллахасан Момчилград
38 23 Ариф Ариф Лозница 24 Петко Златев Левски
39 25 Иван Василев Черн Бс 26 Адреан Йовчев Пазарджик

кат. 44 кг

40 3 Божидар Кирилов Петрич-2021 4 Георги Пантелеев Средец
41 7 Станимир Славов Сливен 8 Константин Делчев АВ Хасково
42 13 Леонид Захарядис Сандански 14 Берай Хасан Момчилград
43 17 Ахмед Мехмед Русе 18 Даниеле Кондев Сливен

кат. +85 кг

44 3 Николай Гошев Добрич 4 Озан Ахмед МК Шумен

кат. 35 кг

45 2 Назми Стоянов Паисиево 3 Беркай Асенов Исперих
46 4 Емир Джеват Силистра 5 Михаил Николаев Ямбол
47 8 Валентин Вангелов Сливен 9 Митко Атанасов Созопол
48 10 Ангел Кирилов Петрич-2021 11 Атанас Тодоров Станка Златева

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - МОМЧЕТА
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ПРОГРАМА - 1 кръг
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ТЕПИХ "Б"

кат. 57 кг

49 4 Димитър Методиев Елхово 5 Валентин Господинов Черн Бс

50 6 Светослав Габровски Русе 7 Богомил Георгиев Тутракан

51 8 Аркан Мердин Мъдрево 9 Берк Джамбазов Русе

52 15 Христо Киряков Пазарджик 16 Исмаил Кезимов Локомотив Пд

53 17 Ивайло Иванов Разград 18 Антон Денев ИП-ВТ

54 25 Виктор Христов ЦЕ-ВТ 26 Ангел Неделчев Сливен

55 27 Станислав Дончев Г.Оряховица 28 Смилиян Стоянов Петрич-2021

56 35 Мустафа Мустафа Самуил 36 Дейвид Максимов Гоце Делчев

57 37 Денис Джуджанов Локомотив Пд 38 Валери Слободанов Тутракан

кат. 68 кг

58 4 Алекс Николов Димитровград 5 Корай Хасан Руен

59 6 Стефан Стефанов Търговище 7 Дилян Бояджиев ИП-ВТ

60 14 Ивайло Матеев Стражица 15 Гален Петров Търговище

61 16 Давуд Давудов Лозница 17 Хюсеин Хюсеин Шумен

62 24 Златан Кюлчуков Сливен 25 Дилян Николов Русе

63 26 Дамян Димов Силистра 27 Борислав Ройдев Ямбол

64 34 Николай Илиев Сандански 35 Василий Ангелов Добрич

65 36 Валентин Георгиев Свиленград 37 Теодор Старирадев Г.Оряховица

кат. 48 кг

66 2 Атанас Димитров Сандански 3 Самир Белгинов АВ Хасково

67 4 Иса Иса Самуил 5 Митко Атанасов Самуил

68 6 Еди Стражаков Левски 7 Сонер Чапар Русе

69 8 Димчо Губаков Златарица 9 Грегор Симеонов Севлиево

70 10 Илиян Ангелов Г.Оряховица 11 Николай Илинчев Стамболийски

71 12 Валентин Драгоев Ямбол 13 Алекс Иванов Златарица

72 14 Бенан Бейнабиев ЛС Глоджево 15 Мирослав Атанасов Левски

73 16 Любомир Маринов ЕВ-ВТ 17 Йоан Павлов Севлиево

74 18 Ибрахим Хасанбаш Разград 19 Борислав Бачев Сандански

75 20 Берк Данаджиев ЛС Глоджево 21 Христо Стефанов Локомотив Пд

76 22 Мустафа Тахиров Айтос 23 Джан Ридванов Исперих

77 24 Жеко Алагенчев Средец 25 Илия Милев Черн кл и св

78 26 Костадин Суванджиев Г.Оряховица 27 Даниел Ефтимов МК Шумен

79 28 Васил Рандев Сливен 29 Теодор Друмчев ЦЕ-ВТ

80 30 Божидар Дамянов Сандански 31 Александър Дончев Шумен

кат. 85 кг

81 3 Арифали Ариф Самуил 4 Йордан Георгиев Левски

82 12 Константин Бонев Добрич 13 Алексей Михайлов Сливен

83 16 Тодор Стоянов Созопол 17 Максим Мустафов Севлиево

кат. 38 кг

84 2 Атанас Костадинов Петрич-2021 3 Мустафа Осман Айтос

85 7 Никола Николов НСА 8 Димитър Димитров Паисиево

86 9 Радослав Великов СЩ Левски 10 Емил Бонев Стара Загора

кат. 41 кг

87 2 Радомир Сариев Локомотив Пд 3 Атанас Гендов Елхово

88 7 Кристиян Димитров Добрич 8 Янаки Ковачев Черн Бс

89 9 Николай Колев ЕВ-ВТ 10 Семир Иванов Острово


